
Id: 69ACA40F-11DF-4511-814E-9F3CF996937B. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/197/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 20 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/183/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 16 maja 2012r. w sprawie 
określenia inkasenta opłaty targowej na targowisku miejskim przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 
142,poz.1591 z późn. zm), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
t. j. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/183/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 16 maja 2012r. w sprawie określenia 
inkasemta opłaty targowej na targowisku miejskim przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu wprowadza się 
następujące zmiany. 

1. § 8. otrzymuje brzmienie: "§ 8 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sandomierskiemu Ogrodniczemu Rynkowi Hurtowemu S.A. w zakresie 
wykonywania czynności inkasenta oraz Burmistrzowi Miasta Sandomierza w zakresie nadzoru nad czynnościami 
inkasenta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: 69ACA40F-11DF-4511-814E-9F3CF996937B. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Uchwała w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej stanowi akt prawa miejscowego i wymaga 
publikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 


